

Seaman ApS
Søndre Kajgade 27, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 80 02 13

Årsrapport

18. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Heine Max Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 18. juli 2017 - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Seaman ApS Søndre Kajgade 27 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 38 80 02 13 |
| | Stiftet: 18. juli 2017 |
| | Regnskabsår: 18. juli 2017 - 31. december 2018 |
| Direktion | Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa |
| Modervirksomhed | Heine Max Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udvikle, producere og sælge madvarer og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -947 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af etableringsomkostninger. Ledelsen forventer markant øget salg i det kommende regnskabsår, således at egenkapitalen reableres via forsat drift.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 18/7 2017 - 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 59.625 |
| 1 Personaleomkostninger | -936.795 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -58.416 |
| Resultat før finansielle poster | -935.586 |
| Andre finansielle indtægter | -84 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.063 |
| Resultat før skat | -942.733 |
| Skat af årets resultat | -4.698 |
| Årets resultat | -947.431 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -947.431 |
| Disponeret i alt | -947.431 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2018 |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Immaterielle anlægsaktiver | 344.107 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>344.107</u> |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.567 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>24.567</u> |
| Deposita | 4.125 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.125</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>372.799</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 164.072 |
| Varebeholdninger i alt | <u>164.072</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 215.275 |
| Tilgodehavender i alt | <u>215.275</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>379.347</u> |
| Aktiver i alt | <u>752.146</u> |

Balance

| Passiver | |
|--|----------------|
| Note | 31/12 2018 |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 83.333 |
| 5 Overkurs ved emission | 966.667 |
| 6 Overført resultat | -947.431 |
| Egenkapital i alt | 102.569 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.698 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.698 |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 173.654 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 298.876 |
| Anden gæld | 172.349 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 644.879 |
| Gældsforpligtelser i alt | 644.879 |
| Passiver i alt | 752.146 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |

Noter

| | 18/7 2017 - 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 913.578 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.260 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 18.957 |
| | <u>936.795</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Tilgang i årets løb | 400.290 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>400.290</u> |
| Årets afskrivninger | -56.183 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-56.183</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>344.107</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 26.800 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>26.800</u> |
| Årets afskrivninger | -2.233 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-2.233</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>24.567</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> |
|---|------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 18. juli 2017 | <u>83.333</u> |
| | <u>83.333</u> |
| 5. Overkurs ved emission | |
| Årets overkurs ved emission | <u>966.667</u> |
| | <u>966.667</u> |
| 6. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-947.431</u> |
| | <u>-947.431</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |
| 8. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Ingen. | |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heine Max Holding ApS, CVR-nr. 36199237 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
